
 

1 
 

UCHWAŁA Nr 1339/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 6572/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 

2023 r. w sprawie: przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do projektu pn. 

„Regiony odporne na zmiany klimatu dzięki innowacjom, nauce i technologii”, realizowanego 

w ramach Europejskiej Sieci Współpracy Regionów na rzecz Badań i Innowacji 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 6572/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 maja 

2023 r. w sprawie: przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do projektu pn. „Regiony 

odporne na zmiany klimatu dzięki innowacjom, nauce i technologii”, realizowanego w ramach 

Europejskiej Sieci Współpracy Regionów na rzecz Badań i Innowacji – w ten sposób, że § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Upoważnia się panią Aleksandrę Lubomską, pracownika Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w charakterze członka rady 

doradczej projektu, o którym mowa w ust. 1.”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1339/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

 

Uchwałą Nr 6572/2023 z dnia 11 maja 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił 

o przystąpieniu Województwa Wielkopolskiego do projektu pn. „Regiony odporne na zmiany 

klimatu dzięki innowacjom, nauce i technologii” (dalej jako Projekt lub RESIST), realizowanego 

w ramach Europejskiej Sieci Współpracy Regionów na rzecz Badań i Innowacji (dalej jako Sieć lub 

ERRIN). ERRIN to dynamicznie rozwijająca się organizacja powstała w 2001 r. zrzeszająca 

regionalne organizacje z ponad 20 krajów europejskich. Jej członkami są głównie władze 

regionalne, uniwersytety, organizacje badawcze, izby handlowe i klastry. Głównym celem 

funkcjonowania Sieci jest wymiana wiedzy na poziomie Unii Europejskiej. ERRIN wspiera regiony 

w budowaniu konkurencyjności poprzez wzmocnienie ich potencjału badawczego i innowacyjnego. 

Natomiast RESIST to pięcioletni projekt, który zrodził się z potrzeby uczynienia regionów bardziej 

odpornymi na zmiany klimatu. W ramach Projektu regiony europejskie będą wdrażać rozwiązania 

adaptacyjne w odniesieniu do kluczowych wyzwań klimatycznych, takich jak: powodzie, susze, fale 

upałów, pożary i erozja gleby.  

Mocą ww. uchwały Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnił panią dr Darię Zarabską-

Bożejewicz, pracownika Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do reprezentowania Województwa 

Wielkopolskiego w charakterze członka rady doradczej Projektu. Wobec ustania stosunku pracy 

z panią Zarabską-Bożewicz, zaistniała konieczność udzielenia upoważnienia innemu pracownikowi 

Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu. 

 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


